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DINAFEM - Blue Cheese
Cena 23,80 zł

Cena poprzednia 34,00 zł

Dostępność Niedostępny

Producent Dinafem Seeds

Opis produktu

FEMINIZOWANE NASIONA MARIHUANY - BLUE CHEESE
Krzyżówka UK Cheese i Blueberry. Mocny i relaksujący efekt Indica. Wytwarza dużą ilością żywicy, Charakteryzuje się dużą
produkcją, ok 500 g/m2. Unikalny, słodki i owocowy aromat, przypominający leśne owoce, z wyraźną i trwałą nutą dojrzałego
sera Cheese. Jej długotrwały smak jest niepowtarzalny, silny, owocowy, słodki i pod koniec typowo pikantny dla Cheese.
Polecana do hodowli outdoor.

Odmiana Blue Cheese jest hybrydą powstałą z dwóch wspaniałych odmian. Chodzi o Holenderską Blueberry oraz
Brytyjskiego Cheese. Efekt to indica mocno żywiczna. Do tego jest bardzo szybka. Mamy tutaj do czynienia jedynie z
pięćdziesięcioma dniami kwitnienia. Do tego jest to odmiana niezmiernie produktywna. Topy mają słodki, owocowy oraz
unikatowy zapach. Naprawdę jest to genialna odmiana.

Blue Cheese
W smaku wyczuć można owocową słodkość, pikantne przyprawy i posmak Cheese. W chłodniejszych regionach rośliny
nabierają fioletowej barwy. Podczas kwitnienia rośliny potrafią potroić swoją wysokość.

Blue Cheese jest hybrydą stworzoną ze skrzyżowania dwóch roślin o wysokiej renomie, UK Cheese i Blueberry. Posiada
mocny i relaksujący efekt Indica, wytwarza dużą ilością żywicy, charakteryzuje się dużą produkcją, odpowiadającą około 500
gramom na metr kwadratowy, indoor. Biorąc pod uwagę jej tendencje do mocnego rozrastania się, zaleca się uniemożliwienie
jej wzrostu ponad 40 cm wysokości w hodowli indoor, gdyż w okresie kwitnienia może potroić swoją wysokość. 

Posiada unikalny, słodki i owocowy aromat, przypominający leśne owoce, z wyraźną i trwałą nutą dojrzałego sera Cheese. Jej
smak jest niepowtarzalny, silny, owocowy, słodki i pod koniec typowo pikantny dla Cheese, utrzymuje się w ustach.

Rośliny posiadające większy wpływ genotypu Blueberry, nabierają purpurowego koloru przy obniżonej temperaturze w fazie
ciemnej, a ponieważ zbiory outdoor następują bardzo szybko, jedynie w regionach bardzo zimnych roślina ma szanse zmienić
zabarwienie.

Dzięki szybkości genotypu Blueberry, z naszej biblioteki genetycznej, nasza Blue Cheese idealnie nadaje się do hodowli
outdoor, gdyż jest szybsza niż zwykle przy tej odmianie.

Rodzaj - Indoor, Outdoor
Miesiąc zbioru - Koniec Września/Początek Października
Genotyp - Głównie Indica
Geny - UK Cheese x Blueberry
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Wysokość - Średnie (do 130cm)
Czas kwitnienia - 7 - 9 tygodni
Plon - Bardzo Duży (ponad 500g/m2 Indoor)

1szt. - 34zł
3szt. - 84zł
5szt. - 139zł
10szt. - 277zł

 

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Wybierz ilość nasion:: 1 nasiono , 3 nasiona , 5 nasion , 10 nasion

Ważne
Jeśli nie masz ukończonych 18 lat, natychmiast opuść tę stronę.

* Wszystkie treści zamieszczone w opisie produktów, są przetłumaczoną wersją oryginalnych informacji wydanych przez
holenderskich producentów tych nasion. Sklep nie utożsamia się z zamieszczonymi informacjami i zamieszcza je wyłącznie w
celach informacyjnych oraz edukacyjnych.
* Zastrzegamy sobie prawo do odmowy sprzedaży nasion osobom, wobec których mamy podejrzenia co do pełnoletności.
Pytanie o takie rzeczy jak plon, sposób uprawy, czy działanie odmian konopi traktujemy jako podejrzenie zamiaru uprawy, co
może skutkować odmową realizacji zamówienia.
* Nasiona sprzedajemy wyłącznie jako produkty kolekcjonerskie, w celach zachowania gatunku. Nikogo nie namawiamy do
uprawy marihuany. Uprawa, a nawet samo kiełkowanie nasion konopi jest nielegalne na terenie Polski i zakazane karą
pozbawienia wolności.
* Handel, jak i samo posiadanie nasion konopi jest w Polsce całkowicie legalne i dozwolone przez prawo. Nasiona konopi nie
zawierają żadnych substancji psychoaktywnych i nie mają żadnych właściwości narkotycznych.
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